
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Стефанија Тодосова IV ПОУ Крупиште Карбинци Наталија Костова 5 20 10 0 35

2 Небојша Маџовски IV ПОУ Таринци Карбинци Гордана Барабашка 5 10 5 5 25

3 Александар Китанов IV ПОУ Таринци Карбинци Гордана Барабашка 5 5 5 5 20

4 Давид Николов IV ПОУ Таринци Карбинци Гордана Барабашка 5 5 5 5 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Теа Барбашка V ПОУ Таринци Карбинци Павлина Кавракова 25 20 25 5 75 II

2 Клара Спасовска V ПОУ Балван Карбинци Анче Стефанова 25 10 10 10 55 III

3 Јован Каранфиловски V ПОУ Таринци Карбинци Павлина Кавракова 25 10 5 5 45 Пофалница

4 Сашка Илова V ПОУ Балван Карбинци Анче Стефанова 25 5 5 0 35

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Давид Стојанов VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 25 10 15 15 65 III

2 Мелани Пешова VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 20 10 25 0 55 III

3 Јован Китанов VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 20 5 15 0 40 Пофалница

4 Клаудија Димитријева VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 25 5 10 0 40 Пофалница

5 Љупче Тасев VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 20 5 5 10 40 Пофалница

6 Христина Андонова VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 15 5 5 0 25

7 Сандра Ѓоргиевска VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 20 0 0 0 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ева Станинска VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 25 15 10 5 55 III

2 Даниел Велинов VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 25 15 5 0 45 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мирче Стојанов VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 20 5 10 20 55 III

2 Валериј Ѓорѓиев VIII ПОУ Крупиште Карбинци Силвана Ј Бинова 20 5 0 25 50 Пофалница

3 Теона Маџовска VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10 5 5 0 20

4 Дијана Данилова VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10 0 0 0 10

5 Александар Јованов VIII ПОУ Крупиште Карбинци Силвана Ј Бинова 10 0 0 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Тамара Златанова IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10 25 25 5 65 III

2 Ерика Манасиева IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 0 10 5 15
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